様式１-OBOG会扱い

平成	 	 年	 	 月	 	 日

寄附金申込書
(スズキ・メソード OB・OG 会扱い)

公益社団法人才能教育研究会
	 会長	 	 鈴木	 裕子	 殿

住	 所

氏	 名

寄附金に関し、下記のとおり申し込みます。

記

１．寄附金額	 	 	 	 	 口	 	 	 	 	 	 	 	 	 円

２．寄附の種類
使途特定寄附金（使途を特定する寄附金）
特定内容：平成 27年 4月 5日開催

	 	 	 	 	 	 	   	 	 「豊田耕兒先生退任セレモニー」に対して

３．プログラム等へのご芳名の掲載	 （ 可 ・ 否 ）

以	 上